correspondiente.- Copia de la cédula de identificación y 

papeleta de votación de la representante legal.- SEXTA.- 

De conformidad con lo que :manda la Disposición General 

Segunda, de la Ley Reformatoria dé la Ley Notarial, 

publicada en el Suplemento del Registro: “Oficial número 

novecientos trece (No.913), de treinta (30) de diciembre de 

dos* mil dieciséis (2016), detallo información del 

compareciente, Amparo Grace Martínez Martínez la 

dirección domiciliaria es Vicente Cárdenas E cinco guión 

ochenta y nueve (E5-89) y Japón, cuyo número telefónico